

# ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 12.11.2014

## Bosna

---

### Allgemeine Produktangaben

---

Datum: 12.11.2014 Art.-Nr.: 126

Bezeichnung: Bosna



---

### Zutaten-Liste

---

Weizenmehl 700-(Weizenmehl, Weizenmalzmehl, Vitamin(Vitamin C L-Ascorbinsäure)), Wasser, Weizenmehl 480-(Weizenmalzmehl, Weizenmehl, Vitamin(Vitamin C L-Ascorbinsäure)), Hefe, Speisesalz jodiert, Gerstenmalzextrakt aus Gerste, Schlagobers(Schlagobers, Laktose, Stabilisator(Carrageen)), Brotbackmittel(Malz, Weizenmehl, Gluten, Glukose, Stabilisator(Calciumphosphate), Zucker, Pflanzenfett, Hefe ), Wiener Note-(Pflanzenfett gehärtet, Zucker, Magermilch, Molkenpulver, Speisesalz jodiert, Emulgator(Lecithine aus Raps, Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren aus Raps), Glukose )

---

### Ergänzende Hinweise zu Allergenen

---

Glutenhaltige Getreide, Milch

(In unserem Handwerksbetrieb können wir das Vorhandensein von allergenen Spuren lt. LMKV/LMIV nicht ausschließen.)

---

### Nährwerte

---

Nährwerte	pro 100g
Brennwert (in kj)	1400,90
Brennwert (in kcal)	330,70
Kohlenhydrate (in g):	65,10
Eiweiß (in g):	11,90
Fett (in g):	1,70

---